
SHICHIRIN

お
店
の
味
を

ご
家
庭
で

電話予約

承ります!

お
持
ち
帰
り
用
メ
ニ
ュ
ー

202406 IBARAKI

●
●
営業時間
定 休 日

PM4：30～PM11：00
年中無休

（ラストオーダー 10：30）
（但し12/31、1/1は除く）

［各店舗 ご案内］

〈高槻真上店〉大阪府高槻市西真上1-30 - 1
072-683-8484TEL

〈高槻店〉大阪府高槻市下田部1 - 2 - 5
072-676-0445TEL

長寿苑

〈茨木店〉大阪府茨木市田中町1 8 - 2 3
072-645-5570TEL

〈茨木店〉大阪府茨木市中穂積3-1 - 2 9
072-627-3835TEL

〈小野原店〉大阪府箕面市小野原東5-8-3
072-726-3558TEL

〈吹田店〉大阪府吹田市朝日が丘34 - 7
06-6337-1729TEL

〈服部緑地店〉大阪府豊中市西泉丘3-10-12
06-6865-8585TEL

〈箕面店〉大阪府箕面市牧落 5 - 5 - 2 4
072-722-6160TEL

〈池田店〉大阪府池田市木部町2 0 1 - 1
072-754-4149TEL

〈伊丹店〉兵庫県伊丹市緑ヶ丘6丁目6-1
072-778-3002TEL

〈大蔵谷店〉神戸市西区伊川谷有瀬838-11
078-975-4321TEL

〈摂津店〉大阪府摂津市東一津屋2- 1 0
06-6829-2977TEL

〈吹田山田店〉大阪府吹田市山田西2-7 - 1 0
06-6877-7029TEL



(281円)

(281円)

(281円)

(465円)

(368円)

(281円)

(281円)

(119円)

税込価格

(692円)

(270円)

(303円)

(216円)

(864円)

税込価格

(519円)

(292円)

(346円)

(303円)

(648円)

税込価格

(130円)

(411円)

(389円)

(454円)

(454円)

税込価格

(454円)

(227円)

税込価格

(1,059円)

(1,275円)

(670円)

(929円)

(368円)

(476円)

(476円)

(476円)

(627円)

(303円)

税込価格

(432円)

(497円)

(497円)

(432円)

(648円)

(324円)

税込価格

(454円)

(411円)

(411円)

税込価格

(1,037円)

(1,005円)

(789円)

(821円)

(627円)

(713円)

(929円)

(670円)

(411円)

(627円)

(476円)

(476円)

(411円)

(476円)

(368円)

(368円)

(303円)

(346円)

(303円)

(281円)

税込価格

(1,059円)

(1,275円)

(1,491円)

(1,491円)

(1,059円)

(1,599円)

(1,923円)

(1,923円)

税込価格

【 海鮮焼 】
有 頭 え び

ホ タ テ

イ カ

ゲ ソ

海 鮮 盛 り

（３尾）

（３コ）

……

……

……
(有頭えび2、ホタテ2、イカ半人前)

（タレ・塩）

【 焼野菜 】
焼 野 菜

玉ねぎ、ピーマン、コーン

……

（単品）

円

円

420

210

円

円

円

円

円

480

270

320

280

600

(玉ねぎ、ピーマン、コーン、キャベツ)

【 サラダ 】
キ ャ ベ ツ

つ つ み 菜

グリーンサラダ

大根サラダ

トマトサラダ

円

円

円

円

円

120

380

360

420

420

お持ち帰り特別価格！お持ち帰り特別価格！おいしいよおいしいよおいしいよじゅわじ
ゅわ

じゅわじ
ゅわお家で食べても、屋外で食べてもお家で食べても、屋外で食べてもお家で食べても、屋外で食べても
ジューシ

ー
ジューシ

ー

【 御食事 】
ビ ビ ン バ

ライス (中 )

ライス (大 )

ライス (小 )

冷 麺

円

円

円

円

円

640

250

280

200

800

……

……

……

……

……

（特製にんにく塩ダレ）

【 韓国風塩焼 】

赤 タ ン

テッチャン

ホルモン

赤 セ ン

ミ ノ

コリコリ

韓塩

韓塩

韓塩

韓塩

韓塩

韓塩

【 上焼肉 】
上 タ ン

ヘ レ

上 ロ ー ス

上 カ ル ビ

上 ミ ノ

網焼ステーキ

特 選 ロース

特 選 カ ル ビ

……

……

……

……

……

……

(味噌ダレ)

……

……

……

……

……

(タレ・塩)

(タレ・塩)

円

円

円

円

円

円

400

460

460

400

600

300

円

円

円

円

円

円

円

円

980

1,180

1,380

1,380

980

1,480

1,780

1,780

キ ム チ

カ ク テ キ

オイキムチ

キムチ盛り

ナムル盛り

豆 モ ヤ シ

チャン ジャ

韓 国 の り

（白菜）

（大根）

（胡瓜）

……

……

……

……

……

円

円

円

円

円

円

円

円

260

260

260

430

340

260

260

110

【 一品料理 】
塩 タ ン

塩 ヘ レ

塩 ツ ラ ミ

塩サイコロステーキ

塩 ハ ツ

塩テッチャン

塩ホルモン

塩 レ バ ー

塩 ミ ノ

塩コリコリ

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

980

1,180

620

860

340

440

440

440

580

280

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

960

930

730

760

580

660

860

620

380

580

440

440

380

440

340

340

280

320

280

260

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

……

ロ ー ス

ハ ラ ミ

カ ル ビ

骨付きカルビ

バ ラ

カ イ ノ ミ

サイコロステーキ

ツ ラ ミ

赤 タ ン

ミ ノ

テッチ ャン

ホ ル モ ン

赤 セ ンマ イ

レ バ ー

ハ ツ

セ ン マ イ

コ リ コ リ

若 鶏

ウ イン ナー

ボロニアソーセージ

つけダレ・もみダレ
円各250

七輪自慢のタレ七輪自慢のタレ七輪自慢のタレ
忘れち

ゃいけ
ない

忘れち
ゃいけ

ない

※タレのみの販売も承っております。

【 焼　肉 】 【 塩　焼 】

豚 しゃぶ 焼

豚 バ ラ

ト ン ト ロ

……

……

……

円

円

円

420

380

380

（タレ・塩）【 豚焼 】

……

（チシャ菜など）

……

……

……

(270円)

税込価格


